COMUNE DI VOLPIANO —
Citta Metropolitana di Torino i

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 1926 DEL 12/12/2025

Decisione a contrarre per la fornitura e posa di materiale idoneo su strada bianca (Strada
Alonna) e un' area parcheggio all’intersezione tra Via Molino e C.so Platone presso il
Comune di Volpiano - CIG: B9819F4F2F

Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 (T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali).

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA" CONTABILE NONCHE’ LA COPERTURA FINANZIARIA
PER LA QUALE E’ STATO ASSUNTO L’ IMPEGNO COME DA TABELLA:

Impegni

CIG

Anno

Imp.

Codice

Voce

Cap. Art. Piano Fin. Importo €

2025

1364

10052

8230

3437 99 U.2.02.01.09.012 25.376,00

SI ATTESTA, INOLTRE L’AVVENUTO ACCERTAMENTO DELLA COMPATIBILITA’ DEL
PRESENTE IMPEGNO CON IL PROGRAMMA DEI PAGAMENTI, AI SENSI DELL’ART. 9
COMMA 2, DEL D.L. 01.07.2009 N. 78 CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA L. 03.08.2009

N. 102.

i, 12/12/2025

I1 Responsabile del Settore Finanziario
FIRMATO DIGITALMENTE
NOTARIO Patrizia




